
XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   31.7.2022 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:42:46 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  98 KA ČENA     PAVEL    W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1970      0,40    *01:31.155*    01:30.781    01:31 .185                              

  2.  85 DOUBRAVSKÝ TOMÁŠ    W     CZE  ACCR  HONDA  CB 500 F   1972      0,95    *01:36.222*    01:35. 366    01:36.314                              

  3.  11 VLACH      BOHUMIL  W     CZE  ACCR  BENEL LI 498      1974      0,99    *01:37.240*    01:37. 910    01:37.565                              

  4.   2 MRÁZ       OND ŘEJ   W     CZE  ACCR  BENELLI 350      1974      1, 14    *01:42.690*    01:43.305    01:43.229                              

  5.  60 BARTOŠÍK   PETER    W     SVK  SMF   HONDA  CB 500 F   1971      1,30    *01:48.567*    01:48. 020    01:47.808                              

  6.   7 CYNYBULK   MILAN    W     CZE  ACCR  BMW R 75/5 750    1972      1,33    *01:48.586*    01:49. 057    01:47.720                              

  7.  71 KOHOUT     VÁCLAV   W     CZE  ACCR  HONDA  400        1974      1,61    *01:53.252*    01:53. 696    01:54.423                              

  8.  59 N ĚMEC      LADISLAV W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972      1,76    *01:48.912*    01:48.228    01:4 7.845                              

  9.  29 SVOLINSKÝ  TOMÁŠ    W     CZE  ACCR  HONDA  400        1974      1,78    *01:41.194*    01:40. 256    01:40.352                              

 10.  42 ZADRAŽIL   PETR     W     CZE  ACCR  HONDA  500        1972      3,28    *01:45.484*    01:43. 388    01:44.309                              

 11.  41 STARÝ      JOSEF    W     CZE  ACCR  HONDA  CB 400     1974      5,14    *01:56.168*    01:58. 065    01:59.402                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   31.7.2022 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:42:46 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   1 MARTINEK VÁCLAV X     CZE  ACCR  HONDA CB 750   1970      1,49    *01:59.867*    02:00.011    01:58.529                              

  2.  13 KODÝDEK  MILAN  X     CZE  ACCR  SUZUKI 75 0     1978      1,56    *01:52.389*    01:50.962    01:52.528                              

  3.  32 MEDUNA   JI ŘÍ   X     CZE  ACCR  SUZUKI GS 750  1977      5,20    *01:32.383*    01:34.008    01:35.963                              

  Nestartovali:
       9 H ŮLE     ROBERT X     CZE  ACCR  HONDA 750      1972   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4, 13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:42:46 
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  98 KA ČENA     PAVEL      W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500   1970    12  18:48.162             

      2.  85 DOUBRAVSKÝ TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA CB 500 F   1972    12  19:03.248    :15.086  

      3.  11 VLACH      BOHUMIL    W     CZE  ACCR  BENELLI 498      1974    12  19:33.249    :45.087  

      4.  29 SVOLINSKÝ  TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974    11  18:26.326   -1  LAP   

      5.   2 MRÁZ       OND ŘEJ     W     CZE  ACCR  BENELLI 350      1974    11   18:54.729   -1  LAP   

      6.  42 ZADRAŽIL   PETR       W     CZE  ACCR  HONDA 500        1972    11  19:21.830   -1  LAP   

      7.  59 N ĚMEC      LADISLAV   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972    11  19:46.115   -1  LAP   

      8.  60 BARTOŠÍK   PETER      W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971    11  19:46.281   -1  LAP   

      9.   7 CYNYBULK   MILAN      W     CZE  ACCR  BMW R75/5 750    1972    10  18:03.140   -2  LAPS  

     10.  71 KOHOUT     VÁCLAV     W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974    10  18:56.847   -2  LAPS  

     11.  41 STARÝ      JOSEF      W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974    10  19:52.207   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 101,475 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.781 st. č.:  98  v kole  3  rychlost:  105,088 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:42:46 
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  32 MEDUNA   JI ŘÍ     X     CZE  ACCR  SUZUKI GS 750  1977    12  1 8:58.818             

      2.  13 KODÝDEK  MILAN    X     CZE  ACCR  SUZ UKI 750     1978    10  18:34.081   -2  LAPS  

      3.   1 MARTINEK VÁCLAV   X     CZE  ACCR  HON DA CB 750   1970    10  19:54.610   -2  LAPS  

  Nestartovali:
           9 H ŮLE     ROBERT   X     CZE  ACCR  HONDA 750      197 2   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 100,525 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.383 st. č.:  32  v kole  2  rychlost:  103,266 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 15:42:46 
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  98 KA ČENA     PAVEL      W  1    CZE  ACCR  KAWASAKI H1 5 00  1970    12  18:48.162             

      2.  32 MEDUNA     JI ŘÍ       X  2    CZE  ACCR  SUZUKI GS 750    1977    12  18:58.818    :10.656  

      3.  85 DOUBRAVSKÝ TOMÁŠ      W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500 F   1972    12  19:03.248    :15.08 6  

      4.  11 VLACH      BOHUMIL    W  1    CZE  ACC R  BENELLI 498      1974    12  19:33.249    :45.08 7  

      5.  29 SVOLINSKÝ  TOMÁŠ      W  1    CZE  ACC R  HONDA 400        1974    11  18:26.326   -1  LAP    

      6.   2 MRÁZ       OND ŘEJ     W  1    CZE  ACCR  BENELLI 350      1974    11  18:54.729   -1  LAP   

      7.  42 ZADRAŽIL   PETR       W  1    CZE  ACC R  HONDA 500        1972    11  19:21.830   -1  LAP    

      8.  59 N ĚMEC      LADISLAV   W  1    CZE  ACCR  HONDA CB 500      1972    11  19:46.115   -1  LAP   

      9.  60 BARTOŠÍK   PETER      W  1    SVK  SMF    HONDA CB 500 F   1971    11  19:46.281   -1  LAP    

     10.   7 CYNYBULK   MILAN      W  1    CZE  ACC R  BMW R75/5 750    1972    10  18:03.140   -2  LAP S  

     11.  13 KODÝDEK    MILAN      X  2    CZE  ACC R  SUZUKI 750       1978    10  18:34.081   -2  LAP S  

     12.  71 KOHOUT     VÁCLAV     W  1    CZE  ACC R  HONDA 400        1974    10  18:56.847   -2  LAP S  

     13.  41 STARÝ      JOSEF      W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 400     1974    10  19:52.207   -2  LAP S  

     14.   1 MARTINEK   VÁCLAV     X  2    CZE  ACC R  HONDA CB 750     1970    10  19:54.610   -2  LAP S  

  Nestartovali:
           9 H ŮLE       ROBERT     X  2    CZE  ACCR  HONDA 750        1972   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 101,475 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.781 st. č.:  98  v kole  3  rychlost:  105,088 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ---------------- Start 15:42:46 
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------------- 

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  2 01:46.248  03:28.938  05:12.243  06:55.472  08: 38.811  10:22.143  12:05.420  13:48.724  15:30.915  17:12.867 
 01:46.248  01:42.690  01:43.305  01:43.229  01:43. 339  01:43.332  01:43.277  01:43.304  01:42.191  01 :41.952 

 18:54.729 
>01:41.862<

  7 01:54.900  03:43.486  05:32.543  07:20.263  09: 07.971  10:56.164  12:43.894  14:30.089  16:16.173  18:03.140 
 01:54.900  01:48.586  01:49.057  01:47.720  01:47. 708  01:48.193  01:47.730  01:46.195 >01:46.084< 01 :46.967 

 11 01:39.603  03:16.843  04:54.753  06:32.318  08: 10.051  09:48.053  11:25.734  13:03.563  14:41.335  16:18.733 
 01:39.603  01:37.240  01:37.910  01:37.565  01:37. 733  01:38.002  01:37.681  01:37.829  01:37.772  01 :37.398 

 17:55.626  19:33.249 
>01:36.893< 01:37.623 

 29 01:46.078  03:27.272  05:07.528  06:47.880  08: 27.775  10:07.120  11:48.416  13:28.229  15:07.635  16:47.102 
 01:46.078  01:41.194  01:40.256  01:40.352  01:39. 895  01:39.345  01:41.296  01:39.813  01:39.406  01 :39.467 

 18:26.326 
>01:39.224<

 41 02:01.241  03:57.409  05:55.474  07:54.876  09: 55.843  11:54.622  13:53.852  15:54.487  17:51.842  19:52.207 
 02:01.241 >01:56.168< 01:58.065  01:59.402  02:00. 967  01:58.779  01:59.230  02:00.635  01:57.355  02 :00.365 

 42 01:45.229  03:30.713  05:14.101  06:58.410  08: 44.112  10:30.141  12:16.110  14:02.564  15:49.974  17:35.513 
 01:45.229  01:45.484 >01:43.388< 01:44.309  01:45. 702  01:46.029  01:45.969  01:46.454  01:47.410  01 :45.539 

 19:21.830 
 01:46.317 

 59 01:54.314  03:43.226  05:31.454  07:19.299  09: 06.623  10:53.929  12:41.562  14:26.098  16:10.538  17:57.299 
 01:54.314  01:48.912  01:48.228  01:47.845  01:47. 324  01:47.306  01:47.633  01:44.536 >01:44.440< 01 :46.761 

 19:46.115 
 01:48.816 

 60 01:56.931  03:45.498  05:33.518  07:21.326  09: 08.659  10:54.368  12:41.950  14:27.519  16:12.320  17:59.196 
 01:56.931  01:48.567  01:48.020  01:47.808  01:47. 333  01:45.709  01:47.582  01:45.569 >01:44.801< 01 :46.876 

 19:46.281 
 01:47.085 

 71 01:56.392  03:49.644  05:43.340  07:37.763  09: 30.732  11:25.193  13:20.306  15:13.257  17:05.128  18:56.847 
 01:56.392  01:53.252  01:53.696  01:54.423  01:52. 969  01:54.461  01:55.113  01:52.951  01:51.871 >01 :51.719<

 85 01:37.672  03:13.894  04:49.260  06:25.574  08: 01.305  09:35.433  11:11.545  12:46.377  14:21.147  15:54.440 
 01:37.672  01:36.222  01:35.366  01:36.314  01:35. 731  01:34.128  01:36.112  01:34.832  01:34.770 >01 :33.293<

 17:29.179  19:03.248 
 01:34.739  01:34.069 

 98 01:43.388  03:14.543  04:45.324  06:16.509  07: 47.668  09:19.463  10:56.375  12:30.937  14:05.818  15:40.119 
 01:43.388  01:31.155 >01:30.781< 01:31.185  01:31. 159  01:31.795  01:36.912  01:34.562  01:34.881  01 :34.301 

 17:13.771  18:48.162 
 01:33.652  01:34.391 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                     A ČR 210/502  31.7.2022
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ---------------- Start 15:42:46 
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------------- str. 2

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  1 02:02.900  04:02.767  06:02.778  08:01.307  09: 59.500  11:59.243  13:59.048  15:57.416  17:55.315  19:54.610 
 02:02.900  01:59.867  02:00.011  01:58.529  01:58. 193  01:59.743  01:59.805  01:58.368 >01:57.899< 01 :59.295 

  9
NESTARTOVAL

 13 01:57.972  03:50.361  05:41.323  07:33.851  09: 25.666  11:15.405  13:05.699  14:55.134  16:44.881  18:34.081 
 01:57.972  01:52.389  01:50.962  01:52.528  01:51. 815  01:49.739  01:50.294  01:49.435  01:49.747 >01 :49.200<

 32 01:34.997  03:07.380  04:41.388  06:17.351  07: 52.368  09:27.083  11:00.885  12:38.662  14:13.339  15:50.134 
 01:34.997 >01:32.383< 01:34.008  01:35.963  01:35. 017  01:34.715  01:33.802  01:37.777  01:34.677  01 :36.795 

 17:24.418  18:58.818 
 01:34.284  01:34.400 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

W98 PAVEL KA ČENA
1:33.101

 12

X32 JIŘÍ MEDUNA
1:36.143

 13

W85 TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ
1:37.716

 2
4

W11 BOHUMIL VLACH
1:38.195

 25

W29 TOMÁŠ SVOLINSKÝ
1:40.835

 26

W2 ONDŘEJ MRÁZ
1:42.133

 3
7

W59 LADISLAV N ĚMEC
1:44.919

 38

W42 PETR ZADRAŽIL
1:46.976

 39

W7 MILAN CYNYBULK
1:49.025

 4
10

W60 PETER BARTOŠÍK
1:49.292

 411

X13 MILAN KODÝDEK
1:51.504

 412

W71 VÁCLAV KOHOUT
1:51.789

 5
13

W41 JOSEF STARÝ
1:59.188

 514

X11 VÁCLAV MARTÍNEK
2:00.707

 515

X9 ROBERT HŮLE
2:11.942

Vytištěno: 30.7.2022 17:29:14 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

31.7.2022 15:40 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

StC 
W98 
X32 

W85 
W11 
W29 
W2 

W59 
W42 
W7 

W60 
X13 

W71 
W41 
X11 
X9 

Jezdec 
PAVEL KAČENA 
JIŘÍ MEDUNA 
TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 
BOHUMIL VLACH 
TOMÁŠ SVOLINSKÝ 
ONDŘEJ MRÁZ 
LADISLAV NĚMEC 
PETR ZADRAŽIL 
MILAN CYNYBULK 
PETER BARTOŠÍK 
MILAN KODÝDEK 
VÁCLAV KOHOUT 
JOSEF STARÝ 
VÁCLAV MARTÍNEK 
ROBERT HŮLE 

FMN 
KAWASAKI H1 500 
SUZUKI GS 750 
HONDA CB 500 F 
BENELLI 498 
HONDA 400 
BENELLI 350 
HONDA CB 500 
HONDA 500 
BMW R75/5 750 
HONDA CB 500 F 
SUZUKI 750 
HONDA 400 
HONDA CB 400 
HONDA 750 
HONDA 750 

Moto 
1970 
1977 
1972 
1974 
1974 
1974 
1972 
1972 
1972 
1971 
1978 
1974 
1974 
1970 
1972 

Celkový nejl.čas 
1:33.101 
1:36.143 
1:37.716 
1:38.195 
1:40.835 
1:42.133 
1:44.919 
1:46.976 
1:49.025 
1:49.292 
1:51.504 
1:51.789 
1:59.188 
2:00.707 
2:11.942 

R1. N.čas 
1:33.101 
1:36.143 
1:37.716 
1:38.195 
1:40.835 
1:42.133 
1:44.919 
1:46.976 
1:49.025 
1:49.292 
1:51.504 
1:51.789 
1:59.188 
2:00.707 
2:11.942 

R2. N.čas 
1:47.173 
1:42.197 
1:47.038 

1:55.057 

2:04.435 
1:58.916 
2:00.182 

2:04.636 
2:24.197 
2:21.569 

Vytištěno: 30.7.2022 17:28:42 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

W98 

X32 

W85 

W11 

W29 

W2 

W59 

W42 

W7 

W60 

X13 

W71 

W41 

X11 

X9 

Jezdec 

PAVEL KAČENA 

JIŘÍ MEDUNA 

TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 

BOHUMIL VLACH 

TOMÁŠ SVOLINSKÝ 

ONDŘEJ MRÁZ 

LADISLAV NĚMEC 

PETR ZADRAŽIL 

MILAN CYNYBULK 

PETER BARTOŠÍK 

MILAN KODÝDEK 

VÁCLAV KOHOUT 

JOSEF STARÝ 

VÁCLAV MARTÍNEK 

ROBERT HŮLE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

KAWASAKI H1 500 

SUZUKI GS 750 

HONDA CB 500 F 

BENELLI 498 

HONDA 400 

BENELLI 350 

HONDA CB 500 

HONDA 500 

BMW R75/5 750 

HONDA CB 500 F 

SUZUKI 750 

HONDA 400 

HONDA CB 400 

HONDA 750 

HONDA 750 

Moto 

1970 

1977 

1972 

1974 

1974 

1974 

1972 

1972 

1972 

1971 

1978 

1974 

1974 

1970 

1972 

Kol 

8 

11 

11 

10 

8 

12 

10 

8 

9 

11 

11 

11 

10 

10 

1 

V 

5 

9 

11 

9 

8 

4 

9 

7 

6 

8 

5 

4 

10 

4 

1 

N.čas 

1:33.101 

1:36.143 

1:37.716 

1:38.195 

1:40.835 

1:42.133 

1:44.919 

1:46.976 

1:49.025 

1:49.292 

1:51.504 

1:51.789 

1:59.188 

2:00.707 

2:11.942 

Dif 

3.042 

4.615 

5.094 

7.734 

9.032 

11.818 

13.875 

15.924 

16.191 

18.403 

18.688 

26.087 

27.606 

38.841 

Třída 

W CLUBSPORT 750 

X CLUBSPORT 1000 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

X CLUBSPORT 1000 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

X CLUBSPORT 1000 

X CLUBSPORT 1000 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 30.7.2022 12:06:14 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 11:43:51 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 11:40 



Kolo 

7 
8 

9 
10 
11 
12 

(W59) LADISLAV NĚMEC 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(W42) PETR ZADRAŽIL 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(W7) MILAN CYNYBULK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(W60) PETER BARTOŠÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 

(X13) MILAN KODÝDEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 

Čas kola 

1:44.582 
1:42.741 
1:42.913 
1:43.275 
1:51.230 
1:49.642 

2:07.888 
1:54.159 
1:51.115 
1:51.132 
1:50.751 
1:49.391 
1:46.258 
1:47.948 
1:44.919 
1:47.043 

2:20.311 
1:51.150 
1:52.518 
1:54.149 
1:51.758 
1:50.883 
1:46.976 
1:50.614 

2:14.074 
1:53.748 
1:50.280 
1:50.343 
1:50.236 
1:49.025 
1:49.265 
1:52.016 
1:51.671 

2:19.940 
1:51.869 
1:51.566 
1:54.383 
1:51.705 
1:51.608 
1:50.899 
1:49.292 
1:52.114 
1:54.096 
1:59.068 

2:19.948 
1:53.793 
1:53.786 
1:55.277 
1:51.504 
1:56.097 
1:52.160 
1:52.480 
1:52.036 
1:52.116 
1:56.935 

Dif 

+2.449 
+0.608 

+0.780 
+1.142 
+9.097 
+7.509 

+22.969 
+9.240 

+6.196 
+6.213 
+5.832 
+4.472 
+1.339 

+3.029 

+2.124 

+33.335 
+4.174 
+5.542 

+7.173 
+4.782 
+3.907 

+3.638 

+25.049 

+4.723 
+1.255 
+1.318 
+1.211 

+0.240 
+2.991 
+2.646 

+30.648 
+2.577 
+2.274 

+5.091 
+2.413 
+2.316 
+1.607 

+2.822 
+4.804 
+9.776 

+28.444 
+2.289 
+2.282 

+3.773 

+4.593 
+0.656 

+0.976 
+0.532 
+0.612 
+5.431 

Denní čas 

11:56:16.778 
11:57:59.519 

11:59:42.432 
12:01:25.707 
12:03:16.937 
12:05:06.579 

11:47:09.899 
11:49:04.058 

11:50:55.173 
11:52:46.305 
11:54:37.056 
11:56:26.447 
11:58:12.705 

12:00:00.653 
12:01:45.572 
12:03:32.615 

11:46:22.819 
11:48:13.969 
11:50:06.487 

11:52:00.636 
11:53:52.394 
11:55:43.277 
11:57:30.253 

11:59:20.867 

11:46:08.244 

11:48:01.992 
11:49:52.272 
11:51:42.615 
11:53:32.851 
11:55:21.876 

11:57:11.141 
11:59:03.157 
12:00:54.828 

11:46:23.565 
11:48:15.434 
11:50:07.000 

11:52:01.383 
11:53:53.088 
11:55:44.696 
11:57:35.595 

11:59:24.887 
12:01:17.001 
12:03:11.097 
12:05:10.165 

11:46:16.932 
11:48:10.725 
11:50:04.511 

11:51:59.788 
11:53:51.292 
11:55:47.389 
11:57:39.549 

11:59:32.029 
12:01:24.065 
12:03:16.181 
12:05:13.116 

Kolo 

(W71) VÁCLAV KOHOUT 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

(W41) JOSEF STARÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(X11) VÁCLAV MARTÍNEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(X9) ROBERT HŮLE 
1 

Čas kola 

2:19.995 
1:55.892 
1:53.603 
1:51.789 
1:53.158 
1:51.798 
1:52.567 
1:54.842 
1:52.743 
1:51.806 
1:58.602 

2:21.647 
2:02.089 
2:01.177 
2:01.338 
2:02.203 
2:03.881 
2:01.501 
2:02.161 
1:59.232 
1:59.188 

2:21.610 
2:08.894 
2:02.635 
2:00.707 
2:00.846 
2:02.088 
2:01.874 
2:01.047 
2:02.870 
2:04.379 

2:11.942 

Dif 

+28.206 
+4.103 
+1.814 

+1.369 
+0.009 
+0.778 
+3.053 

+0.954 
+0.017 
+6.813 

+22.459 
+2.901 
+1.989 

+2.150 
+3.015 
+4.693 
+2.313 
+2.973 

+0.044 

+20.903 
+8.187 
+1.928 

+0.139 
+1.381 
+1.167 
+0.340 

+2.163 
+3.672 

Denní čas 

11:46:15.905 
11:48:11.797 
11:50:05.400 
11:51:57.189 

11:53:50.347 
11:55:42.145 
11:57:34.712 
11:59:29.554 

12:01:22.297 
12:03:14.103 
12:05:12.705 

11:46:21.728 
11:48:23.817 
11:50:24.994 

11:52:26.332 
11:54:28.535 
11:56:32.416 
11:58:33.917 
12:00:36.078 

12:02:35.310 
12:04:34.498 

11:46:33.786 
11:48:42.680 
11:50:45.315 
11:52:46.022 

11:54:46.868 
11:56:48.956 
11:58:50.830 
12:00:51.877 

12:02:54.747 
12:04:59.126 

11:46:32.455 

Kolo 

(W98) PAVEL KAČENA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(X32) JIŘÍ MEDUNA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

(W85) TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

(W11) BOHUMIL VLACH 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(W29) TOMÁŠ SVOLINSKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(W2) ONDŘEJ MRÁZ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Čas kola 

2:19.682 
1:46.527 
1:48.649 
1:33.898 
1:33.101 
1:36.943 
1:35.643 
1:38.567 

2:11.042 
1:44.440 
1:37.420 
1:40.622 
1:40.465 
1:36.328 
1:39.675 
1:39.308 
1:36.143 
1:37.301 
1:38.502 

2:18.902 
1:57.518 
1:45.984 
1:52.666 
1:44.651 
1:39.191 
1:41.388 
1:41.326 
1:42.811 
1:40.165 
1:37.716 

1:54.012 
1:41.916 
1:39.500 
1:40.433 
1:40.336 
1:41.110 
1:38.939 
1:39.630 
1:38.195 
1:39.365 

1:59.851 
1:43.403 
1:41.268 
1:41.395 
1:42.540 
1:41.383 
1:40.937 
1:40.835 

1:59.789 
1:43.929 
1:43.012 
1:42.133 
1:46.086 
1:46.226 

Dif 

+46.581 

+13.426 
+15.548 
+0.797 

+3.842 

+2.542 
+5.466 

+34.899 
+8.297 
+1.277 
+4.479 

+4.322 
+0.185 
+3.532 
+3.165 

+1.158 
+2.359 

+41.186 
+19.802 
+8.268 

+14.950 

+6.935 
+1.475 
+3.672 
+3.610 

+5.095 
+2.449 

+15.817 
+3.721 
+1.305 

+2.238 
+2.141 
+2.915 
+0.744 
+1.435 

+1.170 

+19.016 
+2.568 
+0.433 
+0.560 

+1.705 
+0.548 
+0.102 

+17.656 
+1.796 
+0.879 

+3.953 
+4.093 

Denní čas 

11:46:17.893 

11:48:04.420 
11:49:53.069 
11:51:26.967 
11:53:00.068 
11:54:37.011 

11:56:12.654 
11:57:51.221 

11:46:34.386 
11:48:18.826 
11:49:56.246 
11:51:36.868 

11:53:17.333 
11:54:53.661 
11:56:33.336 
11:58:12.644 

11:59:48.787 
12:01:26.088 
12:03:04.590 

11:46:24.668 
11:48:22.186 
11:50:08.170 
11:52:00.836 

11:53:45.487 
11:55:24.678 
11:57:06.066 
11:58:47.392 

12:00:30.203 
12:02:10.368 
12:03:48.084 

11:46:23.075 
11:48:04.991 
11:49:44.491 

11:51:24.924 
11:53:05.260 
11:54:46.370 
11:56:25.309 
11:58:04.939 

11:59:43.134 
12:01:22.499 

11:45:51.586 
11:47:34.989 
11:49:16.257 
11:50:57.652 

11:52:40.192 
11:54:21.575 
11:56:02.512 
11:57:43.347 

11:45:50.810 
11:47:34.739 
11:49:17.751 

11:50:59.884 
11:52:45.970 
11:54:32.196 

Vytištěno: 30.7.2022 12:06:36 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 11:43:51 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 11:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

X32 

W85 

W98 

W2 

W7 

W60 

W42 

W71 

X11 

W41 

Jezdec 

JIŘÍ MEDUNA 

TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 

PAVEL KAČENA 

ONDŘEJ MRÁZ 

MILAN CYNYBULK 

PETER BARTOŠÍK 

PETR ZADRAŽIL 

VÁCLAV KOHOUT 

VÁCLAV MARTÍNEK 

JOSEF STARÝ 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

SUZUKI GS 750 

HONDA CB 500 F 

KAWASAKI H1 500 

BENELLI 350 

BMW R75/5 750 

HONDA CB 500 F 

HONDA 500 

HONDA 400 

HONDA 750 

HONDA CB 400 

Moto 

1977 

1972 

1970 

1974 

1972 

1971 

1972 

1974 

1970 

1974 

Kol 

5 

4 

4 

3 

5 

5 

4 

5 

3 

3 

V 

5 

4 

4 

2 

5 

5 

3 

5 

2 

3 

N.čas 

1:42.197 

1:47.038 

1:47.173 

1:55.057 

1:58.916 

2:00.182 

2:04.435 

2:04.636 

2:21.569 

2:24.197 

Dif 

4.841 

4.976 

12.860 

16.719 

17.985 

22.238 

22.439 

39.372 

42.000 

Třída 

X CLUBSPORT 1000 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

X CLUBSPORT 1000 

W CLUBSPORT 750 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 30.7.2022 17:27:47 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 17:12:17 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 16:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(X32) JIŘÍ MEDUNA 
1 

2 
3 
4 
5 

(W85) TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 
1 
2 
3 

4 

(W98) PAVEL KAČENA 
1 

2 
3 
4 

(W2) ONDŘEJ MRÁZ 
1 
2 
3 

(W7) MILAN CYNYBULK 
1 
2 
3 

4 
5 

(W60) PETER BARTOŠÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

(W42) PETR ZADRAŽIL 
1 

2 
3 
4 

(W71) VÁCLAV KOHOUT 

1 
2 
3 
4 

5 

(X11) VÁCLAV MARTÍNEK 
1 

2 
3 

(W41) JOSEF STARÝ 

1 
2 
3 

Čas kola 

2:23.335 
1:57.851 
1:49.122 
3:15.307 
1:42.197 

2:13.951 
2:03.966 
1:49.365 
1:47.038 

2:10.739 
2:00.634 
1:48.022 
1:47.173 

2:19.904 
1:55.057 
1:57.191 

2:25.621 
2:03.177 
2:01.359 
3:22.970 
1:58.916 

2:17.537 
2:05.702 
2:02.386 
3:33.926 
2:00.182 

2:13.830 
2:06.157 
2:04.435 
3:27.841 

2:14.351 
2:04.675 
2:08.554 
3:45.664 
2:04.636 

2:35.645 
2:21.569 
2:21.691 

2:26.413 
2:26.127 
2:24.197 

Dif 

+41.138 

+15.654 
+6.925 

+1:33.110 

+26.913 
+16.928 
+2.327 

+23.566 

+13.461 
+0.849 

+24.847 

+2.134 

+26.705 
+4.261 
+2.443 

+1:24.054 

+17.355 
+5.520 
+2.204 

+1:33.744 

+9.395 

+1.722 

+1:23.406 

+9.715 
+0.039 
+3.918 

+1:41.028 

+14.076 

+0.122 

+2.216 
+1.930 

Denní čas 

17:15:09.802 

17:17:07.653 
17:18:56.775 
17:24:23.021 
17:26:05.218 

17:14:32.536 
17:16:36.502 
17:18:25.867 

17:20:12.905 

17:14:36.487 

17:16:37.121 
17:18:25.143 
17:20:12.316 

17:14:57.136 
17:16:52.193 
17:18:49.384 

17:14:56.568 
17:16:59.745 
17:19:01.104 

17:24:37.178 
17:26:36.094 

17:14:44.314 
17:16:50.016 
17:18:52.402 
17:24:31.985 

17:26:32.167 

17:14:36.072 

17:16:42.229 
17:18:46.664 
17:24:27.298 

17:14:31.782 
17:16:36.457 
17:18:45.011 
17:24:41.454 

17:26:46.090 

17:15:09.402 

17:17:30.971 
17:19:52.662 

17:14:56.477 
17:17:22.604 
17:19:46.801 

Vytištěno: 30.7.2022 17:28:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 17:12:17 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2022 16:30 



StC 

W2 

W7 

W11 

W29 

W41 

W42 

W59 

W60 

W71 

W85 

W98 

X9 

X11 

X13 

X32 

Jezdec 

ONDŘEJ MRÁZ 

MILAN CYNYBULK 

BOHUMIL VLACH 

TOMÁŠ SVOLINSKÝ 

JOSEF STARÝ 

PETR ZADRAŽIL 

LADISLAV NĚMEC 

PETER BARTOŠÍK 

VÁCLAV KOHOUT 

TOMÁŠ DOUBRAVSKÝ 

PAVEL KAČENA 

ROBERT HŮLE 

VÁCLAV MARTÍNEK 

MILAN KODÝDEK 

JIŘÍ MEDUNA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

BENELLI 350 

BMW R75/5 750 

BENELLI 498 

HONDA 400 

HONDA CB 400 

HONDA 500 

HONDA CB 500 

HONDA CB 500 F 

HONDA 400 

HONDA CB 500 F 

KAWASAKI H1 500 

HONDA 750 

HONDA 750 

SUZUKI 750 

SUZUKI GS 750 

Moto 

1974 

1972 

1974 

1974 

1974 

1972 

1972 

1971 

1974 

1972 

1970 

1972 

1970 

1978 

1977 

Třída 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

W CLUBSPORT 750 

X CLUBSPORT 1000 

X CLUBSPORT 1000 

X CLUBSPORT 1000 

X CLUBSPORT 1000 

Vytištěno: 30.7.2022 9:00:40 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Sodomek 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 220/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ 
W+X Nepomuk 2,650 Km 


